0O R G E S A 'DE C V. SCN008
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/11/14 13:07:55
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 017198 CONTRA 19682 REMISION: 0072826-1
PRODUCTO: CANAL 6"(LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO  A36G50 CSG
CANTIDAD EMBARCADA 3.572 TONS

ESPECIFICACION A6/A8M-10 EMBARQUE:  AMADO ORTEGA DE LA
PESO TEORICO PRODUCT0:12.202 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA ¥ P 55 % Sn 5 C % Cu % Mo % 51 % N1 5 Cr 5V % Mn % b
J47 00 080 0150 200 00 0¥ 2000 0800 100 0020 900 L0020
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2v JOULES LB-PIE KG-MT
won T n - -

ATADOS DE LA COLADA

304737  TNL02643 TNLO2644




